
5.11.2023 

Ceník ubytování 
ceny za apartmán/noc pro daný počet osob 

zima 2023/2024 

apartmány v obytném domě 

 Schloßberg 9, Maria Alm 
 

 

Vedlejší sezona 
1.11.2023 – 30.11.2023 

1.04.2024 - 30.04.2024 

 

 

2 osoby 84 EUR 2 100,- Kč 

3 osoby 103 EUR 2 575,- Kč 

3+1 osoba  114 EUR 2 850,- Kč 

 

 

Hlavní sezóna 
1.12.2023 – 22.12.2023 

3.01.2024 – 31.03.2024 

 

 

2 osoby 97 EUR 2 425,- Kč 

3 osoby 119 EUR 2 975,- Kč 

3+1 osoba  131 EUR 3 275,- Kč 

 

 

Vánoce – Silvestr 
23.12.2023 – 02.01.2024 

 

3+1 osoba  155 EUR 3 875,- Kč 

 

 

Cena zahrnuje  :   - pronájem apartmánů, spotřebu všech energií, ložní prádlo,          

                                               ručníky, toaletní  papír, chemii do myčky, připojení k internetu,  

                                               parkování 

 

Cena nezahrnuje  :  - závěrečný úklid, který je placen zvlášť 50,- EUR/apartmán,  

    pobytová taxa na osobu starší 15-ti let 2 EUR/den  

Děti do 5-ti let bez nároku na lůžko zdarma 

 

Platební podmínky :  - záloha ve výši 30% z ceny pobytu splatná do 10-ti dnů od  

      zarezervování pobytu 

    - doplatek nejpozději 10 dnů před nástupem k pobytu 

    - při pobytu kratším než 4 noci je účtována přirážka ve výši 10% 

 

Možnosti platby  :                 - bezhotovostní - převodem na účet v Kč nebo EUR 

    - hotově - vkladem na účet 

    - hotově v EUR nebo Kč  

 



5.11.2023 

Ceník ubytování 
ceny za apartmán/noc pro daný počet osob 

léto 2024 

apartmány v obytném domě 

 Schloßberg 9, Maria Alm 
 

 

 

Vedlejší sezona 
1.05.2024 – 31.05.2024 

1.10.2024 - 01.11.2024 

 

 

 

2 osoby 63 EUR 1 575,- Kč 

3 osoby 81 EUR 2 025,- Kč 

3+1 osoba  92 EUR 2 300,- Kč 

 

 

 

Hlavní sezóna 
1.06.2024 - 30.09.2024 

 

2 osoby 74 EUR 1 850,- Kč 

3 osoby 96 EUR 2 400,- Kč 

3+1 osoba  107 EUR 2 675,- Kč 

 

 

 

 

Cena zahrnuje  :   - pronájem apartmánů, spotřebu všech energií, ložní prádlo,   

                                               ručníky, toaletní papír, chemii do myčky, připojení k internetu,  

                                               parkování 

 

Cena nezahrnuje  :  - závěrečný úklid, který je placen zvlášť 50- EUR/apartmán,  

    pobytová taxa na osobu starší 15-ti let 2 EUR/den  

Děti do 5-ti let bez nároku na lůžko zdarma 

 

Platební podmínky :  - záloha ve výši 30% z ceny pobytu splatná do 10-ti dnů od  

      zarezervování pobytu 

    - doplatek nejpozději 10 dnů před nástupem k pobytu 

    - při pobytu kratším než 4 noci je účtována přirážka ve výši 10% 

 

Možnosti platby  :                 - bezhotovostní - převodem na účet v Kč nebo EUR 

    - hotově - vkladem na účet 

    - hotově v EUR nebo Kč  

 


